1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 11 de fevereiro de 2014.
Ofício nº 15/2014

Senhor LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência que esta Casa, ACOLHEU em Sessão realizada em 10 de fevereiro de 2014, por (10) votos favoráveis e  (7) votos contrários,  os VETOS PARCIAIS apostos por Vossa Exa. aos Projetos de Lei nºs. 116, 120, 137, 187, de 2013 e PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 18, de 2013.
Reiteramos os protestos de consideração e apreço.
Atenciosamente,
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
1º  Vice-Presidente no exercício da Presidência
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]